
112

DEKANATI
0

Personel akademik Dekan Prof. 1*

Personel administrativ Administrator  Kateg. III-1 Grupi I 1*

Personel akademik Zv.Dekan për mësimin Prof.Asoc 1*

Personel akademik Zv.Dekan për shkencën dhe 

projektet

Prof.Asoc
1*

Departamenti Drejtim  Agrobiznesi Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof. 1*

Departamenti  Menaxhimit të Turizmit Rural  Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1*

Departamenti Financë Kontabilitet Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1*

Departamenti Matematikë dhe Informatikë Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1*

Departamenti Ekonomisë dhe Politikave të Zhvillimit 

Rural

Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc
1*

Departamenti i Gjuhëve të Huaja Personel akademik Përgjegjës Departamenti Dr. 1*

Qendra e Karrierës dhe ALUMNI Personel ndihmës akademik Specialist (FEA) Kateg. III-3 Grupi I 1*

Njësia Menaxhimit Ekonomik-Financiar Personel administrativ Përgjegjës Sektori Kateg. IV-2 Grupi I 1*

Njësia Menaxhimit Ekonomik-Financiar Personel administrativ Specialist Kateg. IV-2 Grupi I 1*

Sektori i Menaxhimit Administrimit Personel ndihmës akademik Asistente Dekani Përgjegjës Sektori Kateg. IV-1 Grupi I 1*

Sektori i Menaxhimit Administrimit Personel ndihmës akademik Specialist Kateg. IV-2 Grupi II 1*

Sektori i Menaxhimit Administrimit Personel akademik Specialist* 1*
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Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Dekan Prof. 1

Personel akademik Zv. Rektor për Mësimin Prof. 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

 Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

10

DEPARTAMENTI DREJTIM AGROBIZNESI

UNIVERSITETI  BUJQËSOR I TIRANËS

STRUKTURA  VITI 2023

DEPARTAMENTI MENAXHIMI I  TURIZMIT RURAL  

FAKULTETI I EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT

Kategoria/ 

klasa

Shkalla e 

pozicionitDetyra, Funksioni 

Vendet në 

Strukturë

Grada/Titulli në 

StrukturëDEKANATI & NJËSITE BAZË Emër Mbiemër Emërtesa



Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc  1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor/Përgjegjës Sektori 

Juridik 

Dr.
1

 Personel akademik Lektor Dr. 1
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Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Përgjegjës i Z.S.S. Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1
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Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

 Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Zv.Dekan për mësimin Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof. Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof. Asoc 1

 Personel akademik K/GMK Prof. Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

 Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

DEPARTAMENTI MATEMATIKË- INFORMATIKË

DEPARTAMENTI FINANCË KONTABILITET 



Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1
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Personel akademik Përgjegjës Departamenti Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

Personel akademik K/GMK Prof. 1

Personel akademik Prof. 1

 Personel akademik K/GMK  Zv.Dekan për 

shkencën dhe projektet

Prof.Asoc
1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik Prof. Asoc 1

Personel akademik Prof. Asoc 1

Personel akademik Prof. Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr.  1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

7

Personel akademik Përgjegjës Departamenti Dr. 1

Personel akademik Prof.Asoc 1

Personel akademik K/GMK Prof.Asoc 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Lektor Dr. 1

Personel akademik Asistent Lektor M.Sc. 1

8

Departamenti  Drejtim Agrobiznesi Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg. IV-2 Grupi II 1

Sektori i Menaxhimit Administrimit Pers.ndihm.akademik Përgjegjës Sektori Kateg. IV-1 Grupi I 1

Sektori i Menaxhimit Administrimit Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg. IV-2 Grupi II 1

Departamenti Menaxhimi Turizmit Rural Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg. IV-3 Grupi I 1

Departamenti Financë- Kontabilitet Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg. IV-2 Grupi II 1

Departamenti Ekonomi dhe Politika të Zhvillimit Rural Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg. IV-2 Grupi I 1

Departamenti Matematikë Informatikë Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg. IV-2 Grupi II 1

Departamenti Matematikë Informatikë Pers.ndihm.akademik Specialist Kateg. IV-2 Grupi I 1

10

Personel administrativ Administrator  Kateg. III-1 Grupi I 1

Personel administrativ Laborant Klasa VI Vësht I+II 1

Personel administrativ Laborant Klasa VI Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa  I Vësht I+II 1

DEPARTAMENTI EKONOMI DHE POLITIKA TË ZHVILLIMIT RURAL 

STAFI ADMINISTRATIV

DEPARTAMENTI I GJUHËVE TË HUAJA 

 STAFI NDIHMËS AKADEMIK



Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

Personel administrativ Punëtore Pastrimi Klasa I Vësht I+II 1

2

Personel administrativ Përgjegjës Sektori Kateg. III-3 Grupi I 1

Personel administrativ Specialist Kateg. IV-2 Grupi I 1

Njësia e Menaxhimit Ekonomik dhe Financiar


